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TECNOL GICO NACIONAL DE M XICO 
INSTITUTO TECNOLÓGICO DE TIJUANA 

SUBDIRECCI N DE PLANEACI N Y VINCULAC N 
DEPARTAMENTO DE GESTIÓN Y 

VINCULACIÓN PERIODO: 
FEB-JUL 2021. 

ACTIVIDAD: SERIE DE CONFERENCIAS EN LINEA 
CON LA UCSD-TEC TIJUANA (CALIBAJA WEBINAR). 

PROMOTOR: MTRO. ARTEMIO LARA CHAVEZ 

NO. 
NOMBRE CONTROL CARRERA 

NIVEL DE 
DESEMPEÑO 

VALOR 
 NUMÉRICO 

1 
Amparo Partida Sireni 17213204 Lic. Administración MUY BIEN 3 

2 
Gómez Madrigal José Ángel 17211705 Lic. Administración MUY BIEN 3 

3 
Mendoza Galaviz José Enrique 17212422 Lic. Administración EXCELENTE 4 

4 
Morales Solano Eber 17212426 Lic. Administración MUY BIEN 3 

5 
Reyna Valdez Ahtziri 17212442 Lic. Administración EXCELENTE 4 

6 
Rivas Aceves Kevin 17212443 Lic. Administración MUY BIEN 3 

7 
Rodríguez Alvario Gonzalo de Jesús 17212445 Lic. Administración EXCELENTE 4 

8 
Tovar Reyes Norma Alicia 16211885 Lic. Administración MUY BIEN 3 

9 

10 

11 

12 

13 

14 
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Lugar y Fecha:  Tijuana Baja California a 09 de agosto 2021.      
Valor: 1 crédito 
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